PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

REPUBLICAÇÃO DO EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL – PÓS RECURSO - AFRODESCENDENTES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2022

A Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a REPUBLICAÇÃO DO EDITAL
CLASSIFICAÇÃO FINAL – PÓS RECURSO - AFRODESCENDENTE, conforme segue:

Art.1º - Devido a existência de erro sistêmico, aliado ao mero erro material, segue a REPUBLICAÇÃO DO EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL – PÓS RECURSO –
AFRODESCENDENTE.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ponta Grossa-PR, 14 de março de 2023.

CLICIANE LUCIA GARCZAREK TORRES PEREIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

 REPUBLICAÇÃO DO  EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL – AFRODESCENDENTE – PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2022

INSC NOME OBJETIVA TÍTULO DISCURSIVA TAF FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP/CE MAT CG CE

193368 BRYAN VICTOR RODRIGUES 55.00     63.00 59.00 1 AGENTE DE TRÂNSITO I 27/02/2004 10.00 17.50 15.00 12.50

192118 ANA CAROLINA BATISTA 87.50       87.50 1 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 15/09/1994 20.00 17.50 25.00 25.00

185031 LUCAS RAFAEL ANDRADE 75.00       75.00 2 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 24/06/1995 12.50 25.00 15.00 22.50

191166 JULIANI TEIXEIRA MANOEL 75.00       75.00 3 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 14/09/2003 20.00 20.00 15.00 20.00

195150 LUCIANA MOREIRA DE CAMPOS 72.50       72.50 4 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 09/08/1986 7.50 20.00 20.00 25.00

186688 CARINA LOPES ANDRADE 72.50       72.50 5 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 05/02/1993 15.00 15.00 22.50 20.00

184848 MAYARA FATIMA DE JESUS BRIZOLLA 70.00       70.00 6 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 11/08/2002 10.00 15.00 25.00 20.00

185709 ELLEN CRISTINE DE OLIVEIRA 65.00       65.00 7 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 05/05/1997 7.50 15.00 20.00 22.50

182060 NILCEIA FERREIRA PONTES 65.00       65.00 8 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 23/02/1974 15.00 12.50 15.00 22.50

187350 MARILENE NOFFEKE RENAUDIN 65.00       65.00 9 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 23/11/1971 7.50 15.00 22.50 20.00

184636 NICOLLE EMANUELE DA SILVA NICOLAU 62.50       62.50 10 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 25/02/2005 10.00 17.50 17.50 17.50

182991 EVELISE APARECIDA MARINS CARVALHO 60.00       60.00 11 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 06/10/1983 10.00 15.00 15.00 20.00

185047 ELIS REGINA DE OLIVEIRA BORGES 60.00       60.00 12 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 27/06/1987 15.00 7.50 20.00 17.50

194432 DANIELLA CRISTINA IPOLITO RIBEIRO GEHRKE 60.00       60.00 13 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 25/02/2001 12.50 20.00 15.00 12.50

185643 THALITA CAROLINE RISSETTI 57.50       57.50 14 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 30/10/1987 5.00 15.00 17.50 20.00

186664 CASSIA APARECIDA SANTOS DA SILVA 55.00       55.00 15 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 22/05/1982 7.50 7.50 20.00 20.00

184829 LORENA SMIDERLE DA SILVA 52.50       52.50 16 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 09/03/2001 10.00 12.50 12.50 17.50

192738 FERNANDA DOS SANTOS 50.00       50.00 17 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II 18/03/2004 5.00 12.50 17.50 15.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

188174 HELLEM SOUZA DA SILVA COSTA 85.00       42.50 1 ASSISTENTE SOCIAL 12/08/1985 20.00 22.50 20.00 22.50

192775 VIVIAN APARECIDA ANTUNES PASCOAL 72.50 2.50     37.50 2 ASSISTENTE SOCIAL 16/10/1982 17.50 22.50 15.00 17.50

193701 ALINE DACIANE BRAZ 65.00 2.50     33.75 3 ASSISTENTE SOCIAL 08/03/1988 12.50 7.50 22.50 22.50

183753 JOSIANE DO ROCIO RODRIGUES 65.00       32.50 4 ASSISTENTE SOCIAL 01/11/1984 10.00 17.50 22.50 15.00

193120 JORDANA GABRIELA MURMEL 62.50       31.25 5 ASSISTENTE SOCIAL 27/08/1996 15.00 10.00 20.00 17.50

185355 JACQUELINE SIMONE BARBOSA LOPES 55.00       27.50 6 ASSISTENTE SOCIAL 14/12/1982 10.00 5.00 22.50 17.50

183216 AILA MARIA BEZERRA DA SILVA DE FREITAS 52.50       26.25 7 ASSISTENTE SOCIAL 06/12/1971 12.50 10.00 17.50 12.50

181965 MURILO FELIPE LOPES AIRES 75.00       37.50 1 CONTADOR II 26/08/1996 12.50 22.50 25.00 15.00

182614 VANESSA DA SILVA MEIRA ALBACH 50.00       50.00 1 EDUCADOR SOCIAL - FEMININO 07/02/1980 10.00 15.00 12.50 12.50

193706 GUILHERME LOPES 92.50       46.25 1 ENGENHEIRO CIVIL 30/03/1994 20.00 25.00 22.50 25.00

190093 FILIPE DE ARAUJO LOURENÇO 85.00 2.50     43.75 2 ENGENHEIRO CIVIL 20/01/1989 22.50 25.00 15.00 22.50

194452 VICTOR HENRIQUE VAZ GASPARELLO 85.00       42.50 3 ENGENHEIRO CIVIL 12/07/1996 15.00 25.00 20.00 25.00

189004 THALES MARTINS DE OLIVEIRA GOMES 80.00 5.00     42.50 4 ENGENHEIRO CIVIL 13/03/1992 20.00 22.50 15.00 22.50

192277 GEDIELSON RIBEIRO 82.50       41.25 5 ENGENHEIRO CIVIL 29/08/1984 15.00 22.50 20.00 25.00

194751 EVA RODRIGUES DOS SANTOS 67.50       33.75 6 ENGENHEIRO CIVIL 10/11/1993 15.00 22.50 20.00 10.00

184508 NÁDIA DE CÁSSIA IZIDÓRIO 62.50       31.25 7 ENGENHEIRO CIVIL 02/10/1996 12.50 20.00 17.50 12.50

191668 LEANDRO BOMFIM DA SILVA 57.50       28.75 8 ENGENHEIRO CIVIL 12/07/1988 7.50 22.50 17.50 10.00

192205 THIAGO MENDES FERREIRA 62.50       31.25 1 ENGENHEIRO ELETRICISTA 06/01/1982 15.00 22.50 20.00 5.00

187927 EDUARDO BUENO PALHANO 82.50     99.00 90.75 1 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 04/07/2000 17.50 25.00 22.50 17.50

184675 LUIS RICARDO SANTOS DA PAZ 82.50     96.00 89.25 2 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27/09/1991 17.50 17.50 25.00 22.50

191935 CELSO FERNANDO FERREIRA 75.00     100.00 87.50 3 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 02/09/1984 15.00 15.00 20.00 25.00

193275 EDIMAR ANTONIO MARCELINO 77.50     97.00 87.25 4 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 08/02/1982 15.00 17.50 22.50 22.50

194483 JULIANO DOS SANTOS CAIRES 80.00     91.00 85.50 5 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 24/08/1992 15.00 20.00 25.00 20.00

182397 ALISSON RAFAEL FERNANDES DE OLIVEIRA 70.00     97.00 83.50 6 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 02/06/1996 15.00 10.00 20.00 25.00

190226 ISABEL DA SILVA 75.00     90.00 82.50 7 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 03/02/1980 17.50 17.50 20.00 20.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

192014 WENDERSON GUILHERME PRESTES DA SILVA 65.00     100.00 82.50 8 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 01/01/1993 7.50 17.50 22.50 17.50

192125 ANDERSON JULIO DA SILVA DOS SANTOS 62.50     100.00 81.25 9 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 22/09/1990 7.50 12.50 20.00 22.50

182066 RAINIER FELIPE AMARO 62.50     100.00 81.25 10 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 06/09/1998 10.00 17.50 12.50 22.50

184658 ELIEZER MACHADO DA SILVA 65.00     96.00 80.50 11 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 13/01/1989 15.00 12.50 22.50 15.00

195242 LUIS GUILHERME PEREIRA 67.50     93.00 80.25 12 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 17/07/1996 12.50 20.00 22.50 12.50

184300 TANIA DESIOMBRA 67.50     91.00 79.25 13 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 10/07/1996 15.00 20.00 15.00 17.50

186845 ROBSON LEANDRO DOS SANTOS FERREIRA 60.00     98.00 79.00 14 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 12/02/1988 7.50 20.00 22.50 10.00

183013 MILTON JOHNNY GOMES DA SILVA 62.50     94.00 78.25 15 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 13/06/1987 12.50 17.50 20.00 12.50

182033 JULIANO DE OLIVEIRA GONÇALVES 55.00     100.00 77.50 16 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30/09/1991 10.00 15.00 17.50 12.50

190597 GILSON ROSSI 55.00     99.00 77.00 17 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 17/06/1985 2.50 10.00 22.50 20.00

185263 DAVI RIBEIRO DA SILVA 60.00     93.00 76.50 18 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 09/07/1996 10.00 17.50 15.00 17.50

188209 DIEGO FERREIRA GONÇALVES 67.50     83.00 75.25 19 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 10/12/1990 12.50 17.50 20.00 17.50

194381 GILBERTO REIS FERREIRA 65.00     82.00 73.50 20 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 15/08/1984 20.00 2.50 22.50 20.00

195042 LEANDRO MANN 62.50     84.00 73.25 21 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 10/07/1988 15.00 15.00 20.00 12.50

184832 JÚLIO WELLINGTON VIEIRA DE SOUSA JUNIOR 57.50     86.00 71.75 22 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 18/01/1991 12.50 10.00 20.00 15.00

185292 HECTOR ELEXANDRE DA SILVA ROSAS 65.00     77.00 71.00 23 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 03/04/1992 12.50 15.00 17.50 20.00

193801 JEFFERSON LUIS RODRIGUES 50.00     88.00 69.00 24 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 05/06/1977 10.00 10.00 17.50 12.50

183499 JADSON MARLON RIBEIRO MARTINS 52.50     65.00 58.75 25 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 19/06/1995 10.00 10.00 20.00 12.50

192867 ANDRESSA APARECIDA BRANCO 57.50     53.00 55.25 26 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 03/12/1981 10.00 17.50 20.00 10.00

187645 GABRIEL GUSTAVO IPÓLITO RIBEIRO 82.50       41.25 1 JORNALISTA I 11/08/1998 15.00 25.00 25.00 17.50

186489 NILSON DE PAULA JUNIOR 62.50 5.00     33.75 2 JORNALISTA I 05/11/1995 15.00 15.00 20.00 12.50

193545 WILLIAN DOS SANTOS 65.00       65.00 1 MOTORISTA I 18/11/1992 15.00 17.50 22.50 10.00

185890 KATHLYN FRANCIELE GONÇALVES 60.00       60.00 2 MOTORISTA I 27/10/1991 17.50 10.00 20.00 12.50

193524 REGINALDO ROCHA 50.00       50.00 1 MOTORISTA II 08/05/1968 10.00 10.00 22.50 7.50

186300 JOSÉ CARLOS ANDRADE 50.00       50.00 2 MOTORISTA II 15/09/1972 7.50 15.00 20.00 7.50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

195452 HELOÍSA PALHÃO CASTILHA 67.50       33.75 1 NUTRICIONISTA 15/01/2000 15.00 17.50 17.50 17.50

190634 WEVERTON FERNANDES DA SILVA 90.00 5.00 75.00   87.50 1 PROCURADOR MUNICIPAL 18/03/1989 90.00

189385 LUIZ HENRIQUE EUFRASIO DE SOUZA 67.50 5.00 40.00   58.75 2 PROCURADOR MUNICIPAL 05/08/1970 67.50

185792 PAULO ROBERTO MARIANO DE FARIA JUNIOR 57.50 5.00 40.00   53.75 3 PROCURADOR MUNICIPAL 14/08/1989 57.50

194892 TATIANE MOREIRA 67.50   35.00   51.25 4 PROCURADOR MUNICIPAL 07/08/1993 67.50

182597 FRANCIELE CAMPOS KVIATCOVSKI 62.50   40.00   51.25 5 PROCURADOR MUNICIPAL 20/04/1992 62.50

190341 TAINA KUDRIK DE OLIVEIRA 75.00       37.50 1 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA II 12/03/2000 20.00 25.00 20.00 10.00

190799 LUIS FABIANO MENDES 65.00       32.50 2 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA II 09/07/1976 15.00 25.00 15.00 10.00

194030 SILVANA APARECIDA MARTINS DINIZ 57.50       28.75 3 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA II 17/07/1973 17.50 12.50 17.50 10.00

184326 BRUCE WAGNER DIAS GONÇALVES 72.50       72.50 1 TÉCNICO EM RAIO X 26/09/1985 15.00 22.50 20.00 15.00

185158 JOSIAS FLORENCIO GOMES DE ALMEIDA 65.00       65.00 2 TÉCNICO EM RAIO X 10/05/1979 20.00 5.00 20.00 20.00